请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
MACX MCR电压变送器，用于从0 V ... 20 V AC到0 ... 660 V AC的AC电压，输出信号：0 V ... 10
V/0(4) ... 20 mA
优势
可调节电压范围•
双向输出信号•
3端隔离 •
零值/跨度 调节 ±20 %•
无需任何工具便可对测量值进行参数设置•
测量值范围的示教组态•
商业数据
订货号 2906244
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CMMB11
产品关键代码 CMMB11
目录页面 页码238 (C-5-2019)
GTIN 4055626050911
单件重量（含包装） 217 g
单件重量（不含包装） 216.8 g
原产地 DE
MACX MCR-VAC-PT - 电压测量变送器
2906244
2025年2月25日 上午9:40     页码1 (9)
技术数据
产品属性
产品类型 电压变送器
电气特性
量程调整 ± 20 %
调零 ± 20 %
保护电路 电涌保护; 33 V 抑制二极管
阶跃响应（10-90%） < 180 ms
最大温度系数 < 0.015 %/K
< 1 % (来自测量范围终值，15 Hz ... 65 Hz)最大传输误差
< 1.3 % (来自测量范围终值，65 Hz ... 405 Hz)
电气隔离
污染等级 2
电气隔离 测量电路至电源电路和输出 IEC 61010-2-030
标准/规程 IEC 61010-2-030
测试电压 5.3 kV AC (50 Hz, 60 s)
II (1000 V)
III (600 V)
测量类型
IV (300 V)
绝缘 强化绝缘
电气隔离 电源电路至输出电路 IEC 61010-1
标准/规程 IEC 61010-1
测试电压 2.2 kV AC (50 Hz, 60 s)
III (300 V)过电压类别
IV (150 V)
绝缘 基础隔离
电源
额定供电电压 24 V DC (-20 % ... +25 %)
电源电压范围 19.2 V DC ... 30 V DC
最大电流耗量 < 45 mA
输入数据
测量
可配置／可编程 是
输入电压范围 0 V AC ... 550 V AC
最大输入电压 + 660 V AC
频率范围 15 Hz ... 405 Hz
输入电压的输入电阻 5500 kΩ
冲击波形 AC电压
MACX MCR-VAC-PT - 电压测量变送器
2906244